



## اطلاعات کامل درباره شبکه BNB

بایننس (Binance) بزرگ‌ترین صرافی ارز دیجیتال جهان است و محیطی فراهم کرده تا کاربران به امکان تبادل دارایی‌های دیجیتال مختلف دسترسی داشته باشند. البته بایننس تنها به یک بستر مبادلاتی ختم نمی‌شود و یک ارز بومی با نام بایننس کوین دارد که توانسته در مدت زمان اندکی به یکی از موفق‌ترین ارزهای دیجیتال تبدیل شود. توکن‌های بایننس با هدف جذب سرمایه برای گسترش و توسعه صرافی‌ها و به منظور ارائه تخفیف در کارمزدهای معاملاتی صرافی بایننس ایجاد شدند که پس از مدتی کاربرد آن افزایش یافت. برای صرافی باارزش بایننس که امنیت و سرعت پردازش اهمیت بسیار زیادی دارد، ایجاد BNB اختصاصی توانست جایگاه این صرافی بزرگ را بهبود بخشد. BNB نقش بسیار باارزش و مهمی در اکوسیستم ارزهای دیجیتال دارد و در حال پیشتازی در صنعت کریپتوکارنسی است. اما نحوه عملکرد BNB چگونه است و چگونه می‌توان این توکن را خریداری کرد؟ برای پاسخ به سوالات خود درباره شبکه BNB، در ادامه این مطلب از وبلاگ کیف پول من همراه ما باشید.

### آشنایی با بایننس کوین (BNB)

بایننس کوین به عنوان ارز دیجیتال بومی بزرگ‌ترین صرافی ارز دیجیتال جهان، یعنی بایننس شناخته می‌شود و سرمایه گذاران این ارز را با نماد BNB معامله می‌کنند. استفاده از این توکن باعث شد تا کاربران این صرافی، هزینه‌های معاملاتی کمتری بر روی این پلتفرم پرداخت کنند. BNB ابتدا در بلاک چین ERC20 اتریوم فعالیت می‌کرد؛ اما پس از راه‌اندازی بلاک چین اختصاصی بایننس در آوریل 2019، به بلاک چین بومی خود، یعنی بایننس چین منتقل شد. هدف بایننس این است

که با افزایش کاربرد BNB علاوه بر اینکه قیمت این توکن را افزایش دهد، در رقابت با سایر بلاک چین‌ها به خصوص اتریوم بتواند سهم بازار مناسبی را به دست بیاورد.

## مطلب پیشنهادی: کاربرد در شبکه های بلاکچین

### بلاک چین شبکه BNB



ارز **BNB** توکن بومی شبکه BNB Chain است و این شبکه با ادغام دو زنجیره BNB Beacon و **بایننس اسمارت چین** تشکیل یافته است. BNB برای امنیت خود از گواه اثبات اعتبار سهام (PoSA) استفاده می‌کند و برای اینکه هر نود بتواند به اعتبارسنج تبدیل شود، باید 10 هزار BNB را در **قرارداد هوشمند** استیک کند. همچنین علاوه بر اینکه نودها از BNB برای مشارکت در شبکه استفاده می‌کنند، این ارز می‌تواند برای موارد دیگری مانند پرداخت کارمزد، جابه‌جایی دارایی و غیره در فضای دیفای نقش قابل توجهی ایفا کند.

### نحوه عملکرد BNB چگونه است؟

طبق یک دیدگاه کلی، BNB با سایر دارایی‌های دیجیتال موجود در بازار که ارزش آن‌ها نسب به مقدار استفاده شده و معامله کاربران که کم یا زیاد می‌شود، شباهت فراوانی دارد. کاربران می‌توانند BNB را همانند سایر دارایی‌های دیجیتال در کیف پول‌های سازگار نگهداری کنند و بتوانند این توکن‌ها را به صورت مستقیم ارسال و دریافت کنند. در حالت کلی، BNB با دو بلاک

چین بایننس چین و بایننس اسمارت چین تعامل دارد و بایننس اسمارت چین ( [Binance Smart Chain](#) ) به موازات شبکه بایننس چین فعالیت می‌کند.

## کاربردهای BNB



BNB به غیر از معامله در بایننس کاربردهای دیگری نیز دارد. در حقیقت می‌توان گفت یکی از دلایل محبوبیت آن کاربردهای متنوع در بازار ارزهای دیجیتال است. در ادامه برخی از کاربردهای BNB را بررسی می‌کنیم:

### امکان خرید با BNB

BNB با در اختیار داشتن مارکت کپ چند میلیارد دلاری، یکی از بزرگ‌ترین بازارهای ارز دیجیتال در دنیا را به خود اختصاص داده است و کاربران می‌توانند با استفاده از [خرید ارز BNB](#)، معاملات پرسود و گسترده‌ای انجام دهند.

### پرداخت کارمزد تراکنش در بایننس

آن دسته از کاربرانی که در صرافی بایننس فعالیت می‌کنند، می‌توانند با استفاده از BNB کارمزد تراکنش‌های خود را پرداخت کنند و از تخفیف این صرافی در بازار استفاده نمایند. در صرافی بایننس، حدود دو میلیون کاربر از BNB برای پرداخت کارمزدهای معاملاتی خود استفاده کرده‌اند که در حالت کلی، این معاملات، بیش از 40 میلیون BNB در 127 میلیارد معامله به کار رفته است.

## امکان خرید آنلاین با BNB

کاربران از BNB می‌توانند برای خرید آنلاین در فروشگاه‌ها استفاده کنند و برای پرداخت هزینه سفرهای خود، رزرو اقامتگاه، خرید کارت‌های مجازی، وام دادن، سرمایه‌گذاری، ایجاد قرارداد هوشمند و غیره نیز از این دارایی استفاده کنند.

## مزایای استفاده از BNB

استفاده از بایننس کوین دارای مزایای زیر است:

- امکان استفاده در خارج از پلتفرم‌های معاملاتی بایننس
- انجام تراکنش با سرعت بالا
- امکان خرید و فروش ارزهایی مانند بیت کوین، اتریوم، مونرو و غیره با BNB
- دارای هزینه نسبتاً پایین در مقایسه با سایر ارزهای محبوب
- ارائه تخفیفات قابل توجه و اهدای جایزه بابت انجام تراکنش‌ها
- پشتیبانی از تمامی سرویس‌عامل‌ها
- امنیت بسیار بالای شبکه BNB
- دارای کارمزد کمتر در مقایسه با سایر رمزارزهای دیجیتال

## مطلب پیشنهادی: شاخص ترس و طمع

### معایب شبکه BNB

BNB مانند هر شبکه و ارز دیگری معایب خود را دارد که عبارتند از:

- امکان دارد با افزایش رقابت، ارز آن در آینده کاهش پیدا کند.
- سیاست باز خرید صرافی بایننس می‌تواند قیمت‌ها را کاهش دهد.
- عدم پشتیبانی قوی در رفع مشکلات کاربران و پاسخگویی به سوالات آن‌ها



کاربران با استفاده از **BNB** می‌توانند در فعالیتهای مختلف بایننس شرکت کرده و کسب درآمد کنند. شرکت در فرآیند ساخت بلاک به عنوان اعتبار سنج یکی از این روشها است که البته به سرمایه زیاد و سیستم پردازشی مناسبی نیاز دارد. کاربران با شرکت در این فرآیند و با ساخت بلاک در صورت داشتن ابزار و سرمایه مناسب می‌توانند درآمد خوبی به دست بیاورند.

شرکت در فرآیند ساخت بلاک به عنوان سهام گذاری یکی دیگر از راههای کسب درآمد از شبکه BNB است که این روش به سیستم خاصی احتیاج ندارد و کاربران می‌توانند با هر سرمایه‌ای در این فرآیند شرکت کرده و شانس خود را امتحان کنند. همچنین کاربران با مشارکت در پروژههای بایننس می‌توانند از طریق این شبکه درآمد خوبی به دست بیاورند. البته لازم به ذکر است که به دلیل سخت‌گیریهای بایننس، کاربران باید دقت بسیار زیادی به مشارکت‌هایی که انجام می‌دهند داشته باشند تا دچار ضرر و زیان نشوند.

## توکن سوزی در شبکه BNB

**BNB** برای اولین بار در ژوئیه 2017 با موجودی 200 میلیون کوین عرضه شد که شرکت کنندگان در عرضه اولیه 50 درصد، تیم سازنده 40 درصد و سرمایه گذاران فرشته 10 درصد کل این رقم را تشکیل می‌دادند. **توکن سوزی** BNB به معنای حذف دائمی تعدادی از این کوین یا کوین‌های در گردش BNB است. این فرآیند باعث کاهش دائمی عرضه و تورم‌زدایی می‌شود و در نهایت باعث می‌گردد تا بهای یک ارز دیجیتال افزایش پیدا کند. صرافی بایننس هر سه ماه یکبار، یک پنجم

سود خالص خود را به این کار اختصاص داده و اقدام به خرید و سوزاندن BNB می‌کند. پروسه توکن سوزی فصلی تا زمانی که 100 میلیون BNB یعنی نیمی از کل عرضه از چرخه خارج شوند، ادامه دارد.

## نحوه خرید و فروش BNB

بایننس کوین یک ارز دیجیتال با آینده روشن است و توانسته در مدت زمان کوتاهی، نبض بازار ارزهای دیجیتال را به دست بگیرد. شاید کمتر کسی فکر می‌کرد که BNB بتواند به موفقیت برسد و جایگاه خوب و نزدیکی به ارزهایی مانند اتریوم و تتر کسب کند. البته در این فرآیند، شهرتی که صرافی بایننس داشت هم بی‌تاثیر نبود و صفر تا صد این موفقیت را نمی‌توان به صورت انحصاری برای بایننس کوین دانست. با توجه به محبوبیت بالایی که BNB دارد، بسیاری از کاربران به دنبال خرید این ارز هستند.

در اکثر صرافی‌های خارجی، مسئله احراز هویت وجود دارد و کاربران ایرانی از استفاده آن منع هستند. استفاده از صرافی‌هایی که دارای احراز هویت نیستند، ریسک‌های خاص خود را دارند؛ بنابراین مطمئن‌ترین روش برای **خرید BNB** در حال حاضر استفاده از صرافی‌های ایرانی است. می‌توانید با مراجعه به حساب خود در صرافی معتبر **کیف پول من**، قیمت دلاری و ریالی BNB را مشاهده کرده و پس از بررسی تغییرات و **نمودار BNB**، نسبت به خرید و فروش این ارز پرسود اقدام کنید.